Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити вартість будівельних робіт та інших
витрат на суму 91464,81 грн. Внести зміни в пункт
2.2 розділу 2. ЦІНА ДОГОВОРУ та викласти в
наступній редакції :"2.2. Договірна ціна є твердою і
складає 782997,10 грн. (сімсот вісімдесят дві тисячі
дев'ятсот дев'яносто сім гривень 10 копійок) грн., у
т.ч. ПДВ - 130499,52 грн., без урахування витрат на
утримання служби ЗАМОВНИКА"